本社移転のご案内

拝啓 晩秋の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚誼を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、このたび令和７年１２月８日より本社事務所を下記に移転することとなりましたの

でご案内申し上げます。
今後とも一層のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具
令和７年１１月 吉日

株式会社丸菱バイオエンジ
代表取締役社長 山縣 敏彦

記

【新住所】
住 所：〒１０１-００３１

東京都千代田区東神田二丁目６番５号 東神田ビル４階
電 話 番 号：０３-３８６６-６７７７
ＦＡＸ番号：０３-３８６６-６９９９

   ※電話番号及びＦＡＸ番号に変更はございません。

以上